АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2024 г.                         г. Аксай

     № 164

О несении изменений в Распоряжение

Администрации Аксайского

городского поселения  от 25.04.2024 г.

№ 90 «О выделении средств из

резервного фонда Администрации

Аксайского городского поселения»

 В  связи  с  экономией сложившейся по  результатам  проведения

закупки,-

1. Внести изменение в распоряжение администрации Аксайского

городского поселения от 25.04.2024 г. №90 «О выделении средств из

резервного фонда Администрации Аксайского городского поселения»,

изложив п. 1 в  следующей редакции:

«1. Выделить в 2024 году Администрации Аксайского городского

поселения за счет средств резервного фонда Администрации Аксайского

городского поселения 1 463,8 тыс. рублей на приобретение серверного

оборудования.».

        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

Финансовый отдел